
ohlášky Svatá Hora  
28. ledna 2024 – 4. neděle v mezidobí, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- Ve středu 31. ledna je památka sv. Jana Boska, kněze  

- V pátek 2. února je svátek Uvedení Páně do chrámu (Hromnice). Při 
všech bohoslužbách budeme žehnat svíce, které si přinesete 

- V sobotu 3. února je památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka. Po 
každé mši svaté budeme udělovat svatoblažejské požehnání 

- Příští neděle je 5. v mezidobí  

Bohoslužby na Svaté Hoře zůstávají v pravidelných časech. 

Další oznámení: 

Ve středu 31. ledna jsme zváni od 17.30 do refektáře k setkání s PhDr. Věrou 
Smolovou u Příběhů ze svatohorských ambitů. Z kapacitních důvodů je nutné 
si rezervovat vstupenky ve Svatohorském poutním muzeu.  

Na Svaté Hoře bylo zřízeno sběrné místo na vosk pro Ukrajinu. Do sakristie v 
bazilice je možné přinášet vosk, který spolek Pomáháme Ukrajině využije k 
výrobě zákopových svíček.  

V sobotu 2. března bude v katedrále sv. Štěpána v Litoměřicích vysvěcen za 
biskupa pro litoměřickou diecézi náš spolubratr, bývalý provinciál 
redemptoristů Pražské provincie a svatohorský farář P. Stanislav Přibyl CSsR. 
Chceme vypravit autobus ze Svaté Hory pro tuto událost. V případě Vašeho 
zájmu se hlaste v sakristii. 


